
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00156071--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00156071--UNC-ME#FAUD por el que Pedro Lucio VALLECILLO
CAPRARA, solicita habilitación de una mesa especial de examen en la asignatura
ARQUITECTURA II-A de la carrera de Arquitectura, a fin de regularizar su situación académica;

Y CONSIDERANDO:

Que Secretaria Académica acuerda con lo solicitado en función de la situación académica del
estudiante, autorizando una Mesa Especial de Examen, a los findes de asentar la calificación
pendiente y así el mismo pueda proceder a la inscripción en nivel III de la carrera;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: CONSTITUIR una Mesa Especial de Examen en la asignatura
ARQUITECTURA II-A, para Pedro Lucio VALLECILLO CAPRARA (DNI: 42.287.306),
para el día miércoles 15 de marzo de 2023 a las 13:00 hs., con el Tribunal que se menciona a
continuación:

MIEMBROS:

Alejandro SONEIRA
Augusto BRAVO

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	numero_documento: RD-2023-196-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Marzo de 2023
		2023-03-18T12:54:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T13:08:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T13:08:19-0300
	GDE UNC




